
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 

 

П Р И К А З 
12.01.2015            № 02 -  од 

                                                           

                                                               г .Зея 

 

 

 

 

 

 

  

Во исполнение постановления администрации города Зеи от 11.01.2011 № 

15 «О порядке формирования муниципального задания в отношении 

муниципальных учреждений и финансового обеспечения  выполнения 

муниципального задания», 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении отдела образования 

муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности, 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Считать утратившим силу приказ от 04.03.2014 № 67-од «Об 

утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ)».  

3.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель 

начальника отдела                                                                                         В.Я. Гокова 

Об утверждении Ведомственного 

перечня муниципальных услуг 

(работ) 

 


